СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИ «КУНЬЯ»

РЕШЕНИЕ

от 17 февраля 2023 года № 111

(принято на   21- ой очередной сессии

Собрания депутатов четвертого созыва)

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУНЬЯ»

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Кунья» Собрание депутатов городского

поселения «Кунья» РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру администрации городского поселения «Кунья»

согласно  приложения  1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания, и

применяется к правоотношениям возникшим с 01.01.2023 года.

3. Решение Собрания депутатов городского поселения «Кунья» второго

созыва от 21.10.2016 года № 76 «Об утверждении структуры Администрации

городского поселения «Кунья» считать утратившим силу с даты вступления в

силу настоящего решения.

4.Обнародовать настоящее решение путем размещения в

Администрации городского поселения «Кунья», на официальном сайте

Администрации городского поселения «Кунья» в сети Интернет.

Глава городского поселения «Кунья»   В.Н.Закревский

Приложение

К решению Собрания депутатов

городского поселения «Кунья»

от 17.02.2023 года № 111

СТРУКТУРА

Администрации городского поселения «Кунья»

Глава Администрации городского поселения «Кунья»

Главный специалист

администрации

 Главный специалист

администрации

Главный

бухгалтер

администрации

Специалист по

воинскому учету

Рабоче-обслуживающий

персонал:

Водитель

Уборщик помещений